



## **Lutecco ApS**

**Dyrholmen 82  
3250 Gilleleje**

**CVR-nr. 36 95 72 55**

### **Årsrapport for 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2. november 2021

---

Lars Frost  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter	11



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lutecco ApS  
Dyrholmen 82  
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 36 95 72 55

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Gribskov

### Direktion

Lars Frost, direktør

### Revisor

Algade Revision  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Algade 5, 1  
4000 Roskilde



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er engroshandel med computere, ydre enheder og software samt handel med spiritus til caféer, værtshuse, diskoteker m.v.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 238.522, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 414.772.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>870.097</b>	<b>771.939</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-498.611</u>	<u>-526.586</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-47.580</u>	<u>-47.580</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>323.906</b>	<b>197.773</b>
Finansielle omkostninger		<u>-3.310</u>	<u>-2.424</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>320.596</b>	<b>195.349</b>
Skat af årets resultat		<u>-82.074</u>	<u>-41.657</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>238.522</u></b>	<b><u>153.692</u></b>
Foreslået udbytte		364.000	0
Overført resultat		<u>-125.478</u>	<u>153.692</u>
		<b><u>238.522</u></b>	<b><u>153.692</u></b>



## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.738	190.318
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>142.738</u>	<u>190.318</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>142.738</u>	<u>190.318</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.123.231	1.119.177
Forudbetaling for varer		159.532	684.967
<b>Varebeholdninger</b>		<u>2.282.763</u>	<u>1.804.144</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.605	457.504
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.434	9.450
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Udskudt skatteaktiv		0	8.677
<b>Tilgodehavender</b>		<u>249.039</u>	<u>505.631</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>320.203</u>	<u>19.192</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.852.005</u>	<u>2.328.967</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.994.743</u>	<u>2.519.285</u>



## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		772	126.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret		364.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>414.772</u></b>	<b><u>176.249</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.963</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.963</u></b>	<b><u>0</u></b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>71.434</u>	<u>40.357</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b><u>71.434</u></b>	<b><u>40.357</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	40.357	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	98.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.035.341	1.940.941
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		411	1.337
Anden gæld		<u>420.965</u>	<u>261.901</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.506.574</u></b>	<b><u>2.302.679</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.578.008</u></b>	<b><u>2.343.036</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.994.743</u></b>	<b><u>2.519.285</u></b>



## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	491.621	513.932
Pensioner	284	0
Andre omkostninger til social sikring	6.706	1.135
Andre personaleomkostninger	0	11.519
	<u><b>498.611</b></u>	<u><b>526.586</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2020</u>	<u>30. juni 2021</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	<u>40.357</u>	<u>111.791</u>	<u>40.357</u>	<u>0</u>
	<u><b>40.357</b></u>	<u><b>111.791</b></u>	<u><b>40.357</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lars Frost Holding ApS (Administrationssselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter m.v.